

AdHello ApS

Gasværksvej 16, 3. sal, 1656 København V

CVR-nr. 25 06 86 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Jakob Langemark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

AdHello ApS
Gasværksvej 16, 3. sal
1656 København V

CVR-nr.: 25 06 86 45
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Langemark
Søren Pedersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive holdingvirksomhed med ejerskab af kapitalandele samt af ledelsen beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -360 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod 26.799 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-32.246	-360.417
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	27.222.951
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.742	-63.848
Resultat før skat	-35.988	26.798.686
Skat af årets resultat	68.951	0
Årets resultat	32.963	26.798.686
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	27.300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.114.668
Overføres til overført resultat	32.963	613.354
Disponeret i alt	32.963	26.798.686

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	111.659	249.883
Tilgodehavender i alt	111.659	249.883
Likvide beholdninger	312.944	210.878
Omsætningsaktiver i alt	424.603	460.761
Aktiver i alt	424.603	460.761

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	210.874	177.911
	Egenkapital i alt	<u>290.874</u>	<u>257.911</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
	Gæld til associerede virksomheder	28	27
	Anden gæld	116.201	185.323
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.729</u>	<u>202.850</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>133.729</u>	<u>202.850</u>
	Passiver i alt	<u>424.603</u>	<u>460.761</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.742	63.848
	<u>3.742</u>	<u>63.848</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	0	1.114.668
Resultatandel	0	-1.114.668
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	177.911	-435.443
Årets overførte overskud eller underskud	32.963	613.354
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	27.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-27.300.000
	<u>210.874</u>	<u>177.911</u>